Ciberescuelas, 
distribuidas en las 
cinco zonas de la 
demarcación, por 
un período de 11 
meses. 

hasta 26 
Ciberescuelas, 
distribuidas en las 
cinco zonas de la 
demarcación, por 
un período de 11 
meses. 

Presupuesto del 
Programa Social 

$7, 774,500.00 
(siete millones 

setecientos setenta 
y cuatro mil 

quinientos pesos 
00/100 M. N.) 

$11,000,000.00 
(once millones de 

pesos 00/100 
M.N.). 

Apertura de más 
Ciberescuelas en la 
Delegación Tlalpan, 
integración de 21 figuras 
educativas más dando un 
total de 147, así como una 
meta de 7,000 estudiantes 
inscritos al año y una nueva 
figura educativa en el 
programa social los(as)